Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

16 мая  2023 г.

ПРИКАЗ

                       № 244
г. Емва
О внесении изменений в Приказ
Управления образования администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 10 мая 2023 года « 238 «О проведении

районного конкурса-соревнования юных

инспекторов движения «Безопасное колесо – 2023»

В связи с изменением срока проведения районного конкурса-соревнования юных инспекторов движения «Безопасное колесо -2023»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 1 Приказа Управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» от 10 мая 2023 года № 238 «О проведении районного конкурса-соревнования юных инспекторов движения «Безопасное колесо – 2023»  изложить в следующей редакции: « Организовать и провести районный конкурс-соревнование юных инспекторов движения «Безопасное колесо – 2023 30 мая 2023 года на базе МАУДО «ДДТ» Княжпогостского района. Регистрация  - 9.30 часов. Работа судейской коллегии – 9.45 часов. Начало соревнований – 10.00 часов.».
.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и молодежной политики управления образования администрации МР «Княжпогостский» Науменко Н. Ю.
Начальник управления образования

                                    Л. А. Рочева